los trabajos de recuperación de la transitabilidad de los caminos vecinales Tramo: SM: 
581: Sector Libre Paraíso – Quilloallpa y Sector Quilloallpa, Cordillera Andina, Distrito 
de Moyobamba, Provincia de Moyobamba, Departamento de San Martín asciende a S/. 
15,750.00 quince mil setecientos cincuenta con 00/100 soles. 

12. CONCLUSIONES 

- Para el cumplimiento del presente plan de trabajo es indispensable la atención 

de servicios de alojamiento y alimentación para 5 operadores que realizarán 

actividades conforme lo indica el numeral 8, toda vez que dependerá del